
UNIVERSITÀ., Bon DEGLI STUDI 
DI PADOVA

DiSCOG 	
ANNI 

çf{ LDecreto Rep. 3.33 /2022 Prot. n. 7 

Anno 2022 Tit. VII CI. 16 Fasc. 30 Ali . n. 


OGGEITO: 	 Nomina Commissione valutatrice procedura comparativa n 2022A 15 per la stipula di un 
contratto di lavoro autonomo di natura coordinata e continuativa per attività dall'oggetto: 
Supporto all'attività di ricerca. 

Il DIREITORE 

Premesso che il prof. Russo Francesco Paolo ha inoltrato richiesta di procedura comparativa per l'attivazione 
di n. 1 prestazione di natura coordinata e continuativa nell'ambito del progetto: The "Padova signature" 
for the early detection of Hepatocellular Carcinoma. 

Visti: 
l'art. 7, commi 5 bis, 6 e 6 bis, del Decreto Legislativo n. 165/2001 e successive modificazioni; 

l'art. 3 della legge 14.1.1994, n. 20, come modificato dall'art. 17, comma 30, del D.L. n. 78/2009, 

convertito con modifiche in Legge n. 102/2009; 


Richiamato: 
il Regolamento Generale di Ateneo dell'Università degli Studi di Padova; 

il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità (D. R. 4102 del15 dicembre 

2015 e successive modifiche); 

le Circolari prot.n .14818 del 16/03/2007, prot. n. 11708 del 25.2.2008, prot. n. 49766 del 9.9.2008, 

prot. n. 18941 del 30.3.2009, prot. n. 60023 del 3.11 .2009, prot. n. 6912 del 5.2.2010, prot. n. 45570 

del 2.8.2010 e prot. n. 21641 del 2.2.2017 e successive, che forniscono indicazioni operative per il 

conferimento di incarichi a soggetti esterni; 

il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali a soggetti esterni all 'Ateneo emanato con 

D.R. n. 1431/2019 prot n. 182470 del 29 aprile 2019; 

l'approvazione del Direttore del Dipartimento con decreto n 380/2022 del 15 novembre 2022 . 

il Bando di selezione n. 2022A 15 per il conferimento di n. 1 contratto di lavoro autonomo di natura 

coordinata e continuativa nell'ambito dei fondi di cui sopra, pubblicato dal Dipartimento il16 novembre 

2022 , prot. n. 4428. 


Accertato che il corrispettivo della prestazione, pari a € 24.200,00 lordo ente, graverà sui fondi del progetto 
BIRO 2022: The "Padova signature" for the early detection of Hepatocellular Carcinoma - Codice U­
GOV: RUSS_BIRD22_01; 

Preso atto che la ricognizione interna ha dato esito negativo; 

DECRETA 

1. 	 la nomina della seguente Commissione giudicatrice: 

- prof. Russo F)irancesco Paolo (Responsabile scientifico); 

- dott. Zanetto Alberto (Componente); 

- dott. Pelizzaro Filippo (Componente) 

- dott.ssa Cazzagon Nora (Componente supplente); 

- prof.ssa Spolverato Gaya (Componente supplente) . 


2. l'incarico alla Segreteria Amministrativa del Dipartim nto all 'esecuzione del presente provvedimento. 

Padova, 24 NOV 2022 
at; 

Rep. n. 399/2022 - Prot. n. 0004564 del 24/11/2022 - [UOR: D09000B - Classif. VII/16]


